Durada estimada d’execució dels treballs. 

Justificació divisió contracte en lots/no lots 

S’adjunta informe el respecte. 

Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació (arts. 100 i 101 LCSP) 

El valor estimat del contracte (VEC) és de seixanta-dos mil nou-cents vuitanta-set euros amb 
trenta cèntims (62.987,30 €), sense IVA, per un termini de setze (16) setmanes. 

Temps 
(setmanes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Etapa 1. Recopilació de dades i treballs previs 4

Etapa 2. Estudis de clima marítim, propagació i 
agitació a l'interior del port 

6